1

证券代码：002144         股票简称：宏达高科         公告编号：2015-050

宏达高科控股股份有限公司

第五届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

宏达高科控股股份有限公司（以下简称“公司”） 第五届董事会第十四次会议

于 2015 年 8 月 25 日上午十点在浙江省海宁市许村镇建设路 118 号公司会议室以现

场和通讯相结合的方式召开，会议通知于 2015 年 8 月 15 日以电子邮件、电话发出。

本次会议应到董事 9 人，实际参会董事 9 人，其中毛志林董事因出差授权李宏副董

事长代其表决；公司监事、高级管理人员列席了本次会议，会议由公司董事长沈国

甫先生召集并主持，会议的召开符合法律、法规、规章及公司章程的有关规定。

与会董事经过认真审议并以书面记名投票表决方式作出如下决议：

一、以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《2015 年半

年度报告及其摘要》。

《2015 年半年度报告》全文详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn，

下同）；2015 年半年度报告摘要详见刊登于 2015 年 8 月 27 日的《证券时报》、

《中国证券报》及巨潮资讯网。

二、以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《2015 年半

年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。

《2015 年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》详见 2015 年 8

月 27 日的巨潮资讯网。

三、以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于调整

募投项目投资进度及内部投资结构的议案》。

公司本次调整募投项目投资进度及内部投资结构方案为：超声治疗设备产

业化项目（一期）拟经批准后停止实施，并将停止实施后的该募投项目专项资金及

其孳息和理财产品收益金额转入至其余的募投项目，并对其他尚在实施的募投项目

达到预定可使用状态的日期均调整为 2017 年 12 月底。超声治疗设备产业化项目（一

期）剩余资金 2,947.96 万元拟全部调整为研发中心建设项目中的“合作开发费”项

 2

目。另外利用本项目闲置募集资金产生的理财收益及该项目产生的孳息则转入研发

中心建设项目专户内。超声诊断设备产业化升级项目减少“设备购置费用”项中部

分设备投资，合计 1160.18 万元。研发中心建设项目合计净增加 3,490.44 万元。销

售服务中心建设项目增加本项目投资合计 617.70 万元。该议案尚需提交公司股

东大会审议。

公司《关于调整募投项目投资进度及内部投资结构的公告》 详见刊登于

2015 年 8 月 27 日的《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网。

四、以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于为参

股公司海宁宏达小额贷款股份有限公司提供担保的议案》。

同意本次为参股公司海宁宏达小额贷款股份有限公司(以下简称“宏达小

贷公司”)最高为 13,000 万元的银行融资提供连带责任保证的担保事项。本次

董事会同意授权公司董事长自该议案通过之日起至 2016 年 12 月 31 日止，在

符合《公司对外投保制度》允许担保的情形，宏达小贷公司经营状况良好，

没有发生重大变化且能提供反担保措施的情况下，为宏达小贷公司 2016 年度

从中国银行海宁支行获得的贷款总额最高不超过（含）13,000 万元的银行融

资，签署与本次事项内容一致的担保合同。

董事会同时同意授权公司董事长自本议案通过之日起至 2016 年 12 月 31

日止，在宏达小贷公司的其他股东为宏达小贷公司进行银行融资担保时，以

公司持有宏达小贷公司的持股股份及溢价提供反担保并由董事长签署相关反

担保协议。

公司《关于为参股公司海宁宏达小额贷款股份有限公司提供担保的公告》

详见刊登于 2015 年 8 月 27 日的《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网。

五、以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于召开

2015 年第二次临时股东大会的议案》。

公司决定于  2015 年  9 月 11 日下午两点在浙江省海宁市许村镇建设路

118 号公司会议室，召开公司  2015 年第二次临时股东大会，会议采用股东现

场投票与网络投票结合的方式进行。

会议通知详见刊登于 2015 年 8 月 27 日《证券时报》、《中国证券报》及

巨潮资讯网上的《宏达高科控股股份有限公司关于召开 2015 年第二次临时股

东大会的通知》。

 3

公司独立董事对本次会议议案发表的《独立董事关于相关事项的独立意

见》，详见 2015 年 8 月 27 日的巨潮资讯网。

备查文件：

1、宏达高科控股股份有限公司第五届董事会第十四次会议决议；

2、独立董事关于相关事项的独立意见。

特此公告。

宏达高科控股股份有限公司董事会

                                     二〇一五年八月二十五日